Cena, platební podmínky a fakturační podmínky 

5.1. Celková cena se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše pří-

pustná a je dána cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 10. 3. 2022. Celková cena je 
stanovena dohodou smluvních stran takto:  

Celková cena bez DPH činí 173 818,26,- Kč, 
slovy: stosedmdesáttřitisícosmsetosmnáct korun českých dvacetšest haléřů bez DPH. 

Součástí této ceny je dokončení a předání prací a odstranění veškerých vad poskytnu-
tou opravou. 

5.2.  DPH bude uplatněno v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. (zákon o DPH) v platném 
znění. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli daňový doklad za prove-